

Broadway Plankegulv ApS 01

Bøllemosegyden 101
5491Blommenslyst

CVR-nr. 41208597

Årsrapport **1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2025

Peter Prehn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Broadway Plankegulv ApS 01.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter ledelsens opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Blommenslyst, den 4. december 2025

Direktion

Peter Prehn Jacobsen
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Broadway Plankegulv ApS 01 Bøllemosegyden 101 5491Blommenslyst
CVR-nr.	41208597
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Peter Prehn Jacobsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 15.790, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 1.028, og en egenkapital på kr. -61.592.

Årets udvikling og resultat anses for som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-6.250	0
Driftsresultat		<u>-6.250</u>	<u>0</u>
Andre finansielle indtægter		23.268	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-1.228</u>	<u>-168.996</u>
Resultat før skat		<u>15.790</u>	<u>-168.996</u>
Årets resultat		<u>15.790</u>	<u>-168.996</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.790	-168.996
Resultatdisponering		<u>15.790</u>	<u>-168.996</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.000	0
Tilgodehavender		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>28</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.028</u>	<u>28</u>
Aktiver		<u>1.028</u>	<u>28</u>

Balance pr. 30. juni

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-101.592	-117.382
Egenkapital		-61.592	-77.382
Selskabsskat		0	15.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.482	56.482
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.138	4.978
Kortfristede gældsforpligtelser		62.620	77.410
Gældsforpligtelser		62.620	77.410
Passiver		1.028	28
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-117.382	-77.382
Årets resultat	0	15.790	15.790
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>-101.592</u>	<u>-61.592</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets fremtidige aktiviteter kan generere tilstrækkelige positive pengestrømme til at indfri selskabets forpligtelser, og til at sikre den forventede drift i 2025/26, samtidig med at virksomhedskapitalen reetableres.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med realiseringen af de opstillede forventninger, herunder den fortsatte usikkerhed i den økonomiske udvikling generelt. De opstillede forventninger er dog ledelsens bedste vurdering af den forventede udvikling.

	2024/25	2023/24
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
